sed ex familia inferiore, quæ tamen alia  
 nulla in re inferior erat, (ab eodẽ enim  
 oriundi) quam quod familia E.V rysthe-  
 nis, quod primigenius esset, nonnihil  
 honoratior erat. Etenim Lacedæmo-  
 nii, nulli poetarum assentientes, negant  
 se in eam quam nunc possident regio-  
 nem deductos à filiis Aristodemi, sed ab  
 ipso Aristodemo regnante, qui fuit A-  
 ristomachi, qui fuit Cleodæi, qui fuit  
 Hylli filius. Nec multo post Aristode-  
 mi uxorem nomine <sup>1</sup> Æginam, (quam  
 dicunt fuisse filiam AVtelionis, qui fuit  
 Tisameni, qui fuit Therandri, qui fuit  
 Polynicis filius) reperisse geminos:  
<sup>2</sup> eisque natis Aristodemum morbo de-  
 cessisse. Lacedæmonios autem qui tum  
 erant, inuito consilio creasse regem è  
 pueris eum qui esset primigenius, ut lex  
 iubebat. Sed nescientes utrum puero-  
 rum eligerent, quum essent similes ac  
 pares: id quum nequirent ipsi discerne-  
 re, prius fuisse percontatos genitricem:  
 eaque negante se dignoscere, sed dis-  
 simulante, quod videlicet (ut credi-  
 bile est) magnopere cuperet ambos ef-  
 fici reges: ita de hoc dubitantes Lacedæ-  
 monios misisse Delphos sciscitatum  
 quid in ea re agerent: & iis Pythiam re-  
 spondisse ut utranque puerorum re-  
 gem ducerent, sed primigenium magis  
 honorarent. Hoc responso à Pythia e-  
 dito, Lacedæmonios nihilominus in-  
 certos quo pacto primigenium reperi-  
 rent, admonitos fuisse à quodam Mes-  
 senio, nomine Panite, ut obseruarent ut-  
 rum puerorum mater priorem lava-  
 ret cibaretque: quam si deprehenderent  
 eodem semper modo factitare, habitu-  
 ros id omne quod quærent, & inuen-  
 turos quod vellent: sin illa alternando  
 erraret, palam fore ne ipsam quidem  
 quippiam magis nosse: & ut isti aliam  
 rationem inirent. Ibi que Spartiatae  
 ex admonitu Messenii obseruantes ma-  
 trem puerorum, ignaram cur obserua-  
 retur, animaduertentesque illam præ-  
 ferentem alteri primigenium tum ci-  
 bando tum lauando, accepisse pue-  
 rum qui magis honorabatur à matre,  
 tanquam primigenium, publiceque a-  
 lendum curasse, imposito ei nomine  
 E.V rysthene: iuniori, Procle. Hos au-  
 tem fratres, vbi adoleuerunt, per om-  
 ne vitæ tempus inter se dissensisse, & iti-  
 dem eorum posteros perseuerasse. Hæc  
 soli Græcorum Lacedæmonii aiunt.

1 Argiuam, 2 Aristodemum autem liberos hos intuitum morbo decessisse.

At hæc

At hæc quæ  
 eis, ego te  
 vique ad  
 tum, recen-  
 de Græcos  
 re Græcos  
 xi, vique  
 quod nunc  
 in mortali  
 culi Amph  
 rationem  
 que ad Peri  
 si filia retro  
 tendo, con  
 ex Ægypto  
 censio ex  
 facta est.  
 leus ipse, q  
 Græcos, n  
 nam prog  
 progem  
 (quemad  
 prius fuisse  
 autem reg  
 essent, si  
 (quoniam  
 mus: que  
 rum faciem  
 tiones reg  
 duo sacerdot  
 Iouis celest  
 libuerit re  
 Spartiatar  
 piaculari cr  
 ditionibus  
 in abeund  
 delecti viri  
 fut. In ex  
 que peccato  
 lacorum pell  
 priani. Bellic  
 tempore eis  
 qua publica  
 nã reges disc  
 tribui incip  
 omnium  
 minaque im  
 fut. Singula  
 eis mentis, si  
 bico dentur  
 tiaz medicam  
 ni Laconicus  
 culis singulo  
 è, A. p. l. l. l.